
  

ZARZĄDZENIE NR 194/21 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 68 130,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 68 130,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 26 473,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 16 542 789,47 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 13 912 116,47 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 630 673,00 zł; 

2) wydatki ogółem 17 914 843,47 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 13 402 968,47 zł, 

- majątkowe w wysokości 4 511 875,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 1702



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 194/21 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 44 130,00 44 130,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 44 130,00 44 130,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 44 130,00 44 130,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 000,00 24 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 000,00 24 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 24 000,00 24 000,00 

Razem: 12 957 720,00 68 130,00 13 025 850,00 

Porozumienia z AR: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 12 957 720,00 68 130,00 13 025 850,00 

Własne dochody bieżące: 10 327 047,00 68 130,00 10 395 177,00 

Własne dochody majątkowe: 2 630 673,00 0,00 2 630 673,00 

Zadania zlecone: 3 506 939,47 0,00 3 506 939,47 

Razem: 16 474 659,47 68 130,00 16 542 789,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1702



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 194/21 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 000,00 99 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 740 000,00 44 130,00 1 784 130,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 527 000,00 -25 473,00 1 501 527,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 000,00 -25 473,00 1 501 527,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 000,00 44 130,00 207 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000,00 44 130,00 207 130,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 25 473,00 75 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 25 473,00 75 473,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 100,00 24 000,00 34 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 100,00 24 000,00 34 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 100,00 24 000,00 34 100,00 

Razem: 14 329 774,00 68 130,00 14 397 904,00 

Porozumienia z AR: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 14 329 774,00 68 130,00 14 397 904,00 

Własne wydatki bieżące: 9 817 899,00 68 130,00 9 886 029,00 

Własne wydatki majątkowe: 4 511 875,00 0,00 4 511 875,00 

Zadania zlecone: 3 506 939,47 0,00 3 506 939,47 

Razem: 17 846 713,47 68 130,00 17 914 843,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1702



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 194/21 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 801 o kwotę 44 130,00 zł zgodnie z informacją o dotacji 

z PUW w Białymstoku; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 854 o kwotę 24 000,00 zł zgodnie z informacją o dotacji 

z PUW w Białymstoku. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

żywności; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 25 473,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 44 130,00 zł zgodnie z informacją o dotacji 

z PUW w Białymstoku; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 854 o kwotę 24 000,00 zł zgodnie z informacją o dotacji 

z PUW w Białymstoku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1702


		2021-04-20T10:56:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




